СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	18 декабря 2014год
	№ 44
	х. Грузинов

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Грузиновского сельского поселения

           В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе  в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 г.  N 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» и Областным законом от 09.10.2007 г.  N 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Грузиновское сельское поселение», Собрание депутатов Грузиновского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Грузиновского сельского поселения согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Считать  утратившим  силу Решение  Собрания  депутатов Грузиновского сельского поселения №65  от 28.12.2007 г « Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы  в Администрации Грузиновского сельского поселения»
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Грузиновского

сельского поселения                                                Г И Котелевский
                                                                                         Приложение

                                                                                            К решению Собрания  депутатов

Грузиновского с/поселения

№  44 от 18.12.2014 г
                 Перечень  должностей муниципальной службы

в Администрации Грузиновского сельского поселения

                                        Высшая группа должностей

Глава администрации муниципального образования

Ведущая группа должностей

Заведующий сектора (начальник сектора)

Старшая  группа  должностей

Ведущий  специалист

Младшая группа должностей

Специалист первой категории

Специалист второй категории